
 

 

 

ご 挨 拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さてこのたび６月２６日の弊社定時株主総会並びに取締役会におきまして 

下記のとおり役員が選任され就任いたしました  

つきましては役員一同事業の発展に引き続き尽力する所存でございますので 

何卒一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

                                    敬具 

令和７年７月吉日  
 

株式会社アジェンダ 

代表取締役社長 伊 藤  智 裕 

 

 

記 
 

代表取締役社長       伊 藤  智 裕 

常 務 取 締 役       佐々木  智 一 （昇任） 

取   締   役       松 井  文 也 

取   締   役       丸 田  寛 之 （新任） 

取   締   役       丸 山    実 （新任） 

社 外 取 締 役       村 田  利 文 

社 外 取 締 役       青 谷  征 夫 

社 外 取 締 役       谷 本  愼一郎 

監   査   役       不 破    學 

執 行 役 員       小 楠  貴 紀 

執 行 役 員       清 藤  尚 行 
 

執行役員 小楠貴紀 執行役員 清藤尚行 は令和７年４月１日付で就任 

 

 

なお 令和６年１２月の臨時株主総会をもちまして 社外取締役 谷本愼一郎 

は就任し 社外取締役 大久保治 は辞任いたしました 

また 社外監査役 桶川幸一 社外監査役 菅原敦 は令和７年６月２６日付 

で辞任いたしました 

在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます  


